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Szanowni Państwo,

Polska Izba Stacji Kontroli Pojazdów ma zaszczyt zaprosić Państwa do udziału w 20. Konferencji 
Szkoleniowej „Stacje Kontroli Pojazdów”, która odbędzie się w dniach 20-22 maja 2026 roku w Bachleda 
Hotel Kasprowy w Zakopanem.

Hasłem przewodnim tegorocznej edycji jest: „Jakość badań – nasze wspólne wyzwanie”.
W obliczu dynamicznych zmian legislacyjnych, rosnących oczekiwań społecznych oraz coraz większej 

odpowiedzialności stacji kontroli pojazdów za bezpieczeństwo w ruchu drogowym, jakość badań technicznych 
staje się kluczowym elementem funkcjonowania całej branży. Tegoroczna konferencja będzie przestrzenią 
do merytorycznej dyskusji nad standardami, praktyką i przyszłością badań technicznych pojazdów w Polsce.

Do udziału w naszej konferencji zaprosiliśmy także przedstawicieli Ministerstwa Infrastruktury, 
Ministerstwa Cyfryzacji, Inspekcji Transportu Drogowego, Transportowego Dozoru Technicznego, 
Instytutu Transportu Samochodowego oraz Policji.

Podczas konferencji omówimy najnowsze zmiany w przepisach oraz planowane regulacje dotyczące 
funkcjonowania stacji kontroli pojazdów. W programie znajdą się także prelekcje ekspertów oraz panele 
dyskusyjne poświęcone wyzwaniom i przyszłości branży badań technicznych pojazdów.

Jak co roku, będą z nami nasi partnerzy, którzy przedstawią nowe rozwiązania dla SKP i zaprezentują 
najnowszą ofertę dla branży.

Nie zabraknie również czasu na rozmowy kuluarowe, integrację oraz relaks w wyjątkowej atmosferze 
górskiego hotelu.

Do udziału w konferencji zapraszamy przedsiębiorców prowadzących stacje kontroli pojazdów, diagnostów 
oraz wszystkich przedstawicieli środowiska badań technicznych, którym zależy na rozwoju branży i realnym 
wpływie na poprawę bezpieczeństwa na polskich drogach. Liczymy na Państwa obecność i aktywny udział 
w debacie nad jakością badań technicznych jako naszym wspólnym wyzwaniem i odpowiedzialnością.

Serdecznie zapraszamy!
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